

KOFFEIN ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2012

Unnur Louise Ragnasdóttir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOFFEIN ApS
Mesterstien 6
2400 København NV
Telefonnummer: 60642294
e-mailadresse: unnurlouise@gmail.com
CVR-nr: 31627273
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

Gerner Jacobsen
Valby Langgade 39A stuen
2500 Valby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet var at udøve import, export og handel med kaffe - og teprodukter. Som følge af finanskrisen valgte medinvestorerne at trække sig, således at den planlagte aktivitet ikke blev fuldt ud igangsat.

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et driftsresultat på kr.0.
Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2012 udgør kr. – 296.509.
Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer at lade selskabet opløse efter reglerne i selskabsloven.
Selskabet har ingen fremmede kreditorer.
Som følge heraf er årsregnskabet aflagt i forhold til likvidation og ikke efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Ekstraordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-421.509	-421.509
Egenkapital i alt	3	-296.509	-269.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296.509	296.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.509	296.509
Gældsforpligtelser i alt		296.509	296.509
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>360000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>360000</u>
Af- og nedskrivning primo	-360000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-360000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	-421509	-296509
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>125000</u>	<u>-421509</u>	<u>-296509</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser - Ingen.

Kautions og garantiforpligtelser - Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. dec 2012.